

Årsredovisning

för

Sollentuna Kolgrill AB

559195-3640

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hayati Kalkan, Styrelseledamot

2024-04-16

Styrelsen för Sollentuna Kolgrill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, med säte i Stockholm. Bolaget är ett dotterbolag till 3 Kardesler Holding AB, 559019-6449.

Inga interna försäljningar eller köp har skett under året. Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under större delen av räkenskapsåret har restaurangen varit inaktivt. Detta är en faktor som bidragit till att intäkterna har sjunkit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	958	4 299	4 406	4 373
Resultat efter finansiella poster	-2 763	-650	-262	-341
Soliditet (%)	38,9	2,0	1,6	1,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 788	-380	51 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-380	380	0
Årets resultat			188 059	188 059
Belopp vid årets utgång	50 000	1 408	188 059	239 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 408
årets vinst	188 059
	189 467
disponeras så att i ny räkning överföres	189 467
	189 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		957 942	4 298 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		957 942	4 298 863
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-365 125	-1 270 249
Övriga externa kostnader		-1 234 219	-1 347 821
Personalkostnader	2	-760 142	-1 548 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-820 676	-781 547
Övriga rörelsekostnader		-539 905	0
Summa rörelsekostnader		-3 720 067	-4 948 065
Rörelseresultat		-2 762 125	-649 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		831	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 019	-545
Summa finansiella poster		-1 188	-493
Resultat efter finansiella poster		-2 763 313	-649 695
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 000 000	650 000
Summa bokslutsdispositioner		3 000 000	650 000
Resultat före skatt		236 687	305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 628	-685
Årets resultat		188 059	-380

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	314 521
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	314 521
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	485 156	693 603
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	733 273
Summa materiella anläggningstillgångar		485 156	1 426 876
Summa anläggningstillgångar		485 156	1 741 397
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	23 524
Fordringar hos koncernföretag		0	62 501
Övriga fordringar		18 134	49 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 026	56 445
Summa kortfristiga fordringar		31 160	191 880
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 338	649 061
Summa kassa och bank		99 338	649 061
Summa omsättningstillgångar		130 498	840 941
SUMMA TILLGÅNGAR		615 654	2 582 338

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 408

1 788

Årets resultat

188 059

-380

Summa fritt eget kapital

189 467

1 408

Summa eget kapital

239 467

51 408

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 369

105 312

Skulder till koncernföretag

348 219

2 355 746

Övriga skulder

0

55 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 599

14 730

Summa kortfristiga skulder

376 187

2 530 930

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

615 654

2 582 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer att stänga ner och återlämna driftlokalen till hyresvärden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 400 000
Ingående avskrivningar	-1 085 479	-805 479
Försäljningar/utrangeringar	1 365 479	0
Årets avskrivningar	-280 000	-280 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 085 479
Utgående redovisat värde	0	314 521

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 489 055	1 158 155
Inköp	104 340	330 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 593 395	1 489 055
Ingående avskrivningar	-795 452	-521 794
Årets avskrivningar	-312 787	-273 658
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 108 239	-795 452
Utgående redovisat värde	485 156	693 603

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 360 535	1 360 535
Försäljningar/utrangeringar	-1 360 535	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 360 535
Ingående avskrivningar	-627 262	-399 373
Försäljningar/utrangeringar	855 151	0
Årets avskrivningar	-227 889	-227 889
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-627 262
Utgående redovisat värde	0	733 273

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-04-12

Hayati Kalkan

Hayati Kalkan

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-12.

Resul Hamurcu

Resul Hamurcu

Auktoriserad revisor
